福建省教育厅办公室

福建省教育厅办公室转发教育部高校学生司关于做好高等学校学生数据信息

核准和补录工作的通知

各高等学校、研究生培养单位：

现将教育部高校学生司《关于做好高等学校学生数据信息核准和补录工作的通知》（教学司函〔2019〕1号）转发你们，请遵照执行。

做好高等学校学生数据信息核准和补录工作是涉及民生的大事，事关学生及其家庭切身利益，各高校要高度重视，充分认识该项工作的重要意义，加强人员配备，严格按照信息技术标准和要求，务必于3月10日前完成在校、在籍学生信息核准、补录信息采集和数据信息上传等工作，确保数据信息安全和采集质量，为落实好国家个税改革这项惠民利民政策奠定坚实基础。

                     福建省教育厅办公室

                       2019年1月10日

[image: image1.png]2 OHE W vl ) o fF

HEFFER (2019) 15

KT AR
Kot e SAZAERIS R LA

&4, HEX. HETHET (D), HEsr-glEE
i, RS ESER. WA EREREFER:

NESE (HEBBAIT ARBBPAT MBEDPAT EHX
B B RAATRTFEANNREB LI MM SHAEE
S B ARSI E B (FMTE (2018) 29 5) 4
1, BUEST SR AR B S B AR AE AR R S5 R BB A
LIS

—\ BERIFRINR

e R AR L AR AR BB AT S IR A B OB LR T 4252
YO S BB AR R AEAAER TR (el 24 &
NESHE . MBHE  TTBE B 32 S IR S H
MRS fEEEAAE.

= BERMMRAR

[image: image2.png]B RS RENAGMEA EMEELERERTE (W
fiE: http://www.chsi.com.cn, PATEIFRFG) EREEEESTE
B2 Bt v, B AR B S B S 2 N — B, R R 2R
KK H R R Sk AR R NS B . BRI AEE B
T, *hefs BIRVE WLRAE, Excel BR ATZEF- & WRHE T R

=\ BiRfER#RE

B SRR R FH 4R T A SR AR 4 7 kAT, %
#E . A IS Bl S ER AR “ A REMER” £ H
MEIRE . TG REIE R R, P23k A O e S P 52
T8

M. BfERAERER

P i S R A R B A B HE RN R AR R B R R A
K, FHRPAERFKERD) SR o, &S w5 A,
FAPNPIZ I T AR (W) B 5 S, 5506 T 2019 45 3 A 10 H AT5E R
B FE AT G VB R AR AR SRS, RS OH A, HE %
HE, RS TTE, B e 5 AR Hh X R 56 B A 3 B O o O 2 56 AT 55 o
B 1ol A5 S A R B (45 SR AR AR HE R BER, B I 578 B AE
R TEEEEAAE BAZAE. A3 BRI E B L AE<F LIE,
HfREHRE B2 S RER R, &L B KA SR XU
R RO B MR S B A

[image: image3.png]BERANLKHIE: FHESL 010-66097833
/N 010-66097869

P PE: RIS A B S A kA B

[image: image4.png]-
AR R BB SRR S B

¥k B R CHAR(24) | EREFHAE, AREFIE
| 6 [Rwe | awEm  [OUR®) [ BET, WIMDDER |
P

Ny
7
Ny
Wy

10
REFEPA 2 HREMALR RT, ERFETRE
CHAR(8) | #hR, ¥ 4T K%

9 |PMzIXL [ REFUPALAREAXE [CIREY | HER, ERFATRE

i

I FATUEBRKFRFER, ATURER—FRFR, EREF
AT REBRREFEL;

2. ¥FMRATk: EMFHE. TREM. KF. REF4H#;

3. FEMXFWHMIEHRATE: -ERAME. 6-FEFXY
R/SMEH. T-RITREF R/ G0EHA. -6 ERXEAR
WATUE. 9-FANKABEIE. A- PR, C-BEEEREFEIL;

4. FEMRXFHELHUARIDEH N E, 2IRER “ 7, L@
FRAAGXEHFRE (FEFH);

5. HIEHRBER “I-EREAMIE”, NI SHEHL-_RERA K
RGN FEFRBE “CHREREERERIL”, WiEHSH
FReBREEREELERDAN.